Samstag, 28. Mai 2011

17:14:17
Ergebnisliste
adh-Trophy Cross Country Damen
Rang StNr Name, Vorname Hochschule Team / Verein Zeit
1 151 Koch , Martina UNI GielRen 0:40:39.70
2 152 Schwarzburger , Nele UNI Hannover Hannover 0:47:52.35
Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com
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Ergebnisliste

adh-Trophy Cross Country Herren

Rang StNr
1 116
101

112

106

2

3

4

5 119
6 108
7 114
8 122
9

110

10 107
11 120
12 111
13 117
14 102
15 113
16 115
17 104

DNF 121
DNF 105

Name, Vorname
Pfrommer , Benjamin
Bartsch , Axel

Jost , Matthias
Gerke , Robin

Twer, Dominik

Haas , Malte

Kostler , Martin
Beuers , Philipp
Hilsmann , Alexander
Grave , Manuel
Wermuth , Joachim
Jahn , Christopher
Roggendorf , Simon
Blank , Dennis
Kervarec , Johann
Libben , Ralf

Erbeck, Viktor
Wourster , Sebastian

Friedrich , Ole Kristian

Zeitnahme durch:

Hochschule
Pforzheim

UNI Lineburg
UNI Hannover
FH Siidwestfalen
Uni Bochum
RWTH Aachen
UNI GieRRen
DSHS Kdln
DSHS Koln

FH Aachen
RWTH Aachen
UNI Osnabriick
RWTH Aachen
UNI GielRen
RWTH Aachen
UNI Hannover
Uni Bochum
HU Berlin

UNI Mainz

Team / Verein

Uni Lineburg

Hannover

TUS Jahn Werdohl

Hannover

RUB

Bike Work Desch

Samstag, 28. Mai 2011
17:14:17

Zeit
0:56:56.83
0:56:57.63
0:58:24.14
0:59:17.73
1:00:06.05
1:01:27.70
1:01:47.06
1:04:17.95
1:04:21.59
1:05:04.44
1:06:37.47
1:07:02.87
1:07:16.78
1:07:37.25
1:07:55.81
1:12:47.48
1:14:58.47

www.time-and-voice.com



Samstag, 28. Mai 2011

17:14:17
Ergebnisliste

DHM Cross Country Damen
Rang StNr Name, Vorname Hochschule Team / Verein Zeit
1 53 Storch , Daniela TU Chemnitz 1:08:01.49
2 54 Andris , Stefanie UNI Freiburg MTB Team Wheeler IXS 1:09:40.28
3 52 Naumann, Agnes KFH Freiburg 1:11:06.26
Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



[mesercash

moe w2 Deutsche Hochschulmeisterschaften MTB

liste

S RUB
Ergebnis

DHM Cross Country Herren

Rang StNr
1 18

20

13

4

2

3

4

5 22
6 27
7 26
8 12
9

1

10 23
11 25
12 5
13 19
14 15
15 10
16 7
17 8
18 14
19 28

20 9
DNF 3
DNF 6
DNF 29
DNF 21

Name, Vorname
Pfrommer , Matthias
Schon |, Florian
Ketterer , Pascal
Buhler , Janosch
Speisekorn , Alexander
Weinhold , Andi
Vonhausen , Oliver
Kamphaus , Christopher
Baumgartel , Lutz
Stark , Alexander
Thumm , Johannes
Diether , Hannes
Rothe , Phillipp
Moller, Markus
Fucik, Martin

Eitel , Florian

Ettlich , Tom

Maier , Ralf

Petrini, Luigi

Franke, Hendrik
Brzezinski, Fabian
Dornbach, Keke
Ziegler , Phillipp
Schrodl , Andreas

Zeitnahme durch:

Hochschule
UNI Karlsruhe
TU Chemnitz
UNI Konstanz
UNI Wiirzburg
HS Esslingen
TU Chemnitz
UNI Wiirzburg
FH Dortmund
TU Chemnitz
TU Dresden
UNI Stuttgart
UNI Heidelberg
UNI Bayreuth
Uni Bochum
HS Bielefeld
TU Darmstadt
UNI Bayreuth
UNI Stuttgart
HS Bochum
Uni Bochum
Uni Bielefeld
Uni Bonn

UNI Wiirzburg

UNI Wiirzburg

Team / Verein

WHEELER-iXS

UCI-Code:Ger19841228

RC Victoria Neheim

RC Dresden

MTB-Teck

RFV Weimar

ATV Haltern
TV 1893 Viernheim /
SV Sondershausen

MTB Teck/Briigelmann

RC Victoria Neheim

Samstag, 28. Mai 2011

17:14:17

Zeit
1:38:36.80
1:39:06.53
1:40:32.44
1:41:19.96
1:41:35.62
1:41:52.32
1:42:39.20
1:43:00.43
1:44:01.63
1:45:15.19
1:46:03.99
1:47:14.07
1:47:31.64
1:49:04.44
1:50:17.81
1:50:42.76
1:51:35.74
1:53:47.42

-1 Runde(n)

-1 Runde(n)

www.time-and-voice.com



